325La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
MPR (MR)MOTEUR “M+S HYDRAULIC”
“M+S HYDRAULIC” MOTOR
ARBRE CYLINDRIQUE Ø25
PARALLEL SHAFT Ø25

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Chute
Drop
∆p
Entrée
Inlet
Retour
Return
TRAVAIL EN CONTINU - CONTINUOUS WORK
MSR050NC25 MPR   50 C   51.5 775 10.0 40 140 175 175 *
1/2" 1/4"
138.0   9.0 6,80
MSR080NC25 MPR   80 C   80.3 750 20.0 60 175 175 175 * 143.0 14.0 6,90
MSR100NC25 MPR 100 C   99.8 600 24.0 60 175 175 175 * 146.0 17.4 7,20
MSR125NC25 MPR 125 C 125.7 475 30.0 60 175 175 175 * 150.5 21.8 7,30
MSR160NC25 MPR 160 C 159.6 375 39.0 60 175 175 175 * 156.5 27.8 7,50
MSR200NC25 MPR 200 C 199.8 300 38.5 60 140 175 175 * 163.5 34.8 8,00
MSR250NC25 MPR 250 C 250.1 240 39.0 60 110 175 175 * 172.0 43.5 8,40
MSR315NC25 MPR 315 C 315.7 190 36.0 60   85 175 175 * 183.0 54.8 9,10
MSR400NC25 MPR 400 C 397.0 150 38.0 60   65 175 175 * 198.0 69.4 9,80
L
L1
m
ax